АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2020 Г. №
Экз. №

р.п. Тереньга

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Тереньгульский район» Ульяновской области

от 13.12,2016 года № 577

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 13.12.2016
года № 577 «О закреплении территорий за муниципальными
образовательными организациями муниципального образования
«Тереньгульский район» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в следующей
редакции:

«
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Администрации
муниципального образования

«Тереньгульский район»
от 13.12.2016 №577

Закрепление за муниципальными образовательными учреждениями
муниципального образования «Тереньгульский район» территории

Наименование
муниципального
образовательного

учреждения

Юридический адрес
муниципальной
образовательной

организации

Наименование
населенного пункта

Муниципальное
бюджетное дошкольное

433360, Россия,
Ульяновская область,

р.п. Тереньга

образовательное
учреждение
Тереньгульский детский
сад «Колосок»

Тереньгульский
район, р.п. Тереньга,
улица Комарова, дом

4А
Муниципальное
дошкольное
образовательное
учреждение
Тереньгульский детский
сад «Солнышко»

433360, РФ,
Ульяновская область,
Тереньгульский
район, р.п. Тереньга,
переулок Совхозный
дом 1

р.п. Тереньга,
с. Гладчиха

Муниципальное
дошкольное
образовательное
учреждение
Подкуровский детский
сад «Жемчужинка»

433376, РФ,
Ульяновская область,
Тереньгульский
район, село
Подкуровка, улица
Совхозная, дом 9

с. Скугареевка,
с. Подкуровка

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение
«Байдулинская средняя
общеобразовательная
школа» муниципального
образования
«Тереньгульский район»
Ульяновской области

433355, Россия,
Ульяновская область,
Тереньгульский
район, село
Байдулино,
улица 50 лет Победы,
дом 12

с. Байдулино,
с. Федькино,
с. Молвино,
ст. Молвино,
п. Мочилки

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Зеленецкая
основная
общеобразовательная
школа» муниципального
образования
«Тереньгульский район»
Ульяновской области

433371, Россия,
Ульяновская область,
Тереньгульский
район, село Зеленец,
улица Садовая, дом 2

с. Зеленец,
с. Лесные Поляны,

с. Андреевка

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение
«Красноборская средняя
общеобразовательная
школа» муниципального
образования

433372, Россия,
Ульяновская область,
Тереньгульский
район, село
Красноборск, улица
Новая Линия, дом 34

с. Красноборск,
с. Старая Ерыкла,
с. Зеленец (10-11

классы),
с. Новая Ерыкла,

пос. Светлое Озеро,
п. Снежинки

«Тереньгульский район»
Ульяновской области
Муниципальное
общеобразовательное
учреждение
«Михайловская средняя
общеобразовательная
школа» муниципального
образования
«Тереньгульский район»
Ульяновской области

433351, Россия,
Ульяновская область,
Тереньгульский
район, село
Михайловка, улица
Молодежная, дом 6

с. Михайловка,
с. Елшанка,

с. Гавриловка,
с. Калиновка,
с. Скрипино

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение
«Скугареевская средняя
общеобразовательная
школа» муниципального
образования
«Тереньгульский район»
Ульяновской области

433376 Россия,
Ульяновская область,
Тереньгульский
район,
село Подкуровка,
улица Центральная ,
дом 76

с. Подкуровка,
с. Скугареевка,

с. Суровка,
п. Леоновский,
п. Синие воды

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение
« Солд атскоташлинская
средняя
общеобразовательная
школа» муниципального
образования
«Тереньгульский район»
Ульяновской области

433377, Россия,
Ульяновская область,
Тереньгульский
район, село
Солдатская Ташла,
улица Ульяновская,
дом 33

с. Солдатская Ташла,
42-731 МРУЦ 623,

с. Лысогорск,
с. Коровинка,
с. Родничок

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Сосновская
средняя
общеобразовательная
школа» муниципального
образования
«Тереньгульский район»
Ульяновской области

Россия, 433369,
Ульяновская область,
Тереньгульский
район, село Сосновка,
улица Молодежная,
дом 19

с. Сосновка,
с. Белогорское,

с. Большая Борла,
с. Ерёмкино,
с. Алёшкино

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Ясашно-

433374, Ульяновская
область,
Тереньгульский

с. Ясашная Ташла,
п. Конный обоз,

с. Риновка,

Ташлинская средняя
общеобразовательная
школа» муниципального
образования
«Тереньгульский район»
Ульяновской области

район, село Ясашная
Ташла, улица
Гагарина, дом 40а

п. Риновский хутор

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение
«Тереньгульский лицей
при УлГТУ»
муниципального
образования
«Тереньгульский район»
Ульяновской области

Россия, 433360,
Ульяновская область,
Тереньгульский
район, р.п.Тереньга,
улица Булыгина, дом
10.

р.п. Тереньга,
с. Гладчиха,
с. Тумкино,
с. Языково,

с. Назайкино,
пос. Гремячий Ключ,

пос. Калининский

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава администрации
муниципального образована
«Тереньгульский район» Г. А. Шерстнев